РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]       Собрание депутатов
Семикаракорского городского поселения

РЕШЕНИЕ

	О назначении половины членов
комиссии по проведению конкурса
на должность главы Администрации
Семикаракорского  городского поселения

    Принято
Собранием депутатов                             № 238                            29.07.2021 года

         В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 26.04.2021 № 223 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Семикаракорского городского поселения» Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛО:

       1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Семикаракорского городского поселения (далее – конкурсная комиссия):
1) Фролову Ольгу Ивановну, председателя Общественного совета при Администрации Семикаракорского городского поселения;
2) Есина Ивана Ивановича, генерального директора ООО «Ресурс», заместителя председателя Общественного совета при Администрации Семикаракорского городского поселения;
3) Никонову Елену Александровну,  специалиста – эксперта клиентской службы на правах отдела в Семикаракорском районе Пенсионного Фонда России в Ростовской области.
         2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Фролова Ольга Ивановна.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
       4.  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по регламенту и местному самоуправлению Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Олейников И.И.).

Председатель Собрания депутатов - глава
Семикаракорского городского поселения                                       В.П. Науменко

г. Семикаракорск
29.07.2021 года
№ 238